

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/arquivet-original-wieprzowina-iberyjska-12-kg-p-143149.html>



Arquivet Original wieprzowina iberyjska 12 kg

Cena	140,00 zł
Numer katalogowy	1141
Kod EAN	8435117892934

Opis produktu

Sucha karma premium dla dorosłych psów wszystkich ras, oparta na wieprzowinie iberyjskiej, ryżu i wysokiej jakości naturalnych składnikach. Wyprodukowana z dużą zawartością źródła białka o wysokiej wartości biologicznej, która zapewni doskonałą smakowitość i strawność. Z optymalną równowagą między białkami, minerałami, witaminami i błonnikiem, których Twój pies potrzebuje dla dobrego zdrowia.

Suche karmy z tradycją

Firma Arquivet powstała z inicjatywy dietetyka i weterynarza Rafaela Arqué w 1990 roku. Głównym zadaniem założyciela było opracowanie jak najlepszych receptur do żywienia zwierząt. Od samego początku podstawą filozofii producenta jest przygotowywanie pokarmów w zgodzie z naturalnymi potrzebami psów i kotów. Każda karma zawiera w składzie jakościowe mięsa oraz warzywa i zioła, dojrzewające w południowym słońcu.

Karma z wieprzowiną iberyjską - wyjątkowa receptura

Karma premium dla dorosłych psów wszystkich ras, oparta na wieprzowinie iberyjskiej, to jeden z bestsellerów firmy Arquivet. Karmę z wieprzowiną iberyjską wyróżnia wysoka zawartość mięsa jako źródła białek o wysokiej wartości biologicznej, które zapewniają doskonały apetyt. Każda miska krolek Arquivet dostarcza optymalną równowagę białek, minerałów, witamin i błonnika, których pies potrzebuje każdego dnia dla dobrego zdrowia.

Naturalne składniki dla pełni zdrowia

Sucha karma dla psów Arquivet Original nie zawiera sztucznych aromatów i barwników.

W składzie można znaleźć za to takie dobrodziejstwa, jak kwasy Omega 3 i 6, cynk, miedź, biotynę oraz witaminy A i E. Taka kombinacja to gwarancja lśniącej sierści, nawilżonej skóry oraz sprawnych mechanizmów obronnych. Z kolei równowaga wapnia, fosforu, magnezu i witaminy D3 odpowiada za zdrowie zębów, kości i stawów. Zawartość FOS (fruktooligosacharydów), witaminy E i seleniu to dodatkowe i niezbędne wsparcie dla układu immunologicznego czworonoga.

Dlaczego warto wybrać suchą karmę Arquivet?

Sucha karma Arquivet o naturalnym składzie nadaje się do codziennego stosowania u dorosłych psów wszystkich ras. Polecana jest zwierzętom od 7 roku życia, szczególnie ze skłonnością do problemów z nadwagą. Chrupiące, mięsne kroleki nie sprawiają problemów przy żuciu, dzięki czemu są łatwiejsze do strawienia dla starszych psów. Wysoka zawartość świeżego białka zwierzęcego pomaga utrzymać zdrową wagę. Karma zmniejsza też efekty starzenia, dzięki synergicznemu kompleksowi naturalnych przeciwutleniaczy (tokoferoli). Warto też dodać, że wyjątkowa receptura redukuje odkładanie się kamienia naczyniowego. To zasługa fosforanów sodu, które stabilizują wapń obecny w ślinie.

SKŁAD: Mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego 30% (4% wieprzowina iberyjska), pszenica, produkty uboczne pochodzenia roślinnego (wysłodki buraczane

1,5%), tłuszcz z kurczaka, ryż 4%, jęczmień, strąki chleba świętojańskiego, substancje mineralne i witaminy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

białko 26%,

zawartość tłuszczu 14%,

Włókna surowe 2,9%,

substancje nieorganiczne 8,2%,

wilgotność 9%.

Energia metaboliczna 3630 Kcal.

DODATKI ŻYWIENIOWE: Witamina A 17500 IU/kg, Witamina D-3 1000 IU/kg, Witamina E (octan diatokoferolu) 100 mg/kg, E1/Żelazo 125 mg/kg, E4/Miedź 10 mg/kg .. mg/kg, E8/selen 0,25 mg/kg,

DODATKI TECHNOLOGICZNE: Przeciwutleniacze i E5/mangan 9 mg/kg, E6/cynk 110 mg/kg, E2/lod 1,75 konserwanty.

SPOSÓB UŻYCIA: Podawaj porcję dzienną, najlepiej podzieloną na 2 lub 3 porcje dziennie, zawsze o tych samych porach. Ilość jedzenia może się różnić w zależności od aktywności. rasa psa i warunki środowiskowe. Psy muszą mieć zawsze czystą i świeżą wodę. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, w chłodnym, suchym i wentylowanym miejscu, z dala od światła i słońca

WAGA PSA	ZALECANA DZIENNA DAWKA
5 KG	105 gram
10 kg	180 gram
20 kg	300 gram
30 kg	405 gram
40 kg	505 gram
50 kg	595 gram
60 kg	685 gram